2024 年 2 月

医療関係者 各位

                                                  富山県富山市八尾町保内 1-14-1

  血行促進・皮膚保湿剤

100 g チューブ製品規格追加発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格
別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

先日ご案内いたしました通り、血行促進・皮膚保湿剤『ヘパリン類似物質油性クリーム
0.3%「ニットー」』100g チューブ製品を規格追加発売させていただきます。
 つきましては、製品情報、各種コード、薬価を改めてご案内させていただきます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

100g チューブ製品規格追加発売日：2024 年 2 月 26 日（月）

【製品情報】

販 売 名 包 装 貯 法 有効期間

 100g×10 室温保存 3 年

【各種コード・サイズおよび薬価】

統一商品コード
GS1 コード

個 装 箱 サ イ ズ 元 梱 サ イ ズ

元梱入数
W(幅)

D(奥行)

H(高さ)

：mm

：mm

：mm

W(幅)

D(奥行)

H(高さ)

：mm

：mm

：mm
調剤包装単位

コード
販売包装単位

コード

497301468
W
D
H

：252
：162
： 60

W
D
H

：350
：271
：202

6 箱

薬価基準収載
医薬品コード

YJ コード
レセプト電算処理

システムコード
HOTコード

3339950M1013 3339950M1161 622373901 1237399010401

薬 価：円 包装薬価：円

3.40 (1g) 3,400.00

以上

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347

  受付時間：9 時～17 時（土、日、祝日、当社休日を除く）